Регистрация заявления №________
«_____» __________20____г.

	Директору МАОУ «Гимназия»
Н. Л. Усаниной
от _______________________________________
                          ФИО   Родителя, законного представителя
__________________________________________
[bookmark: _GoBack]Проживающего по адресу:_________________.
_________________________________________
Телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь):
_____________________________________________________________________________________
(ФИО поступающего полностью)
«______» ______________года рождения, место рождения: ________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе:
«Букварёнок» (подготовка будущих первоклассников к школе)
название программы
для получения образования в очной форме.
Адрес регистрации ребенка_____________________________________________________________
Адрес проживания ребенка_____________________________________________________________

С Уставом МАОУ «Гимназия», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Гимназия», основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, режимом работы образовательного учреждения, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями учащихся и родителей ознакомлен (а).
Обязуюсь выполнять их в части прав и обязанностей родителей.

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать ребенка:					Отец ребенка:

	Фамилия, имя, отчество ___________________________________________
___________________________________________
Адрес регистрации родителя (законного представителя) _____________________________
  __________________________________________
Адрес проживания родителя (законного представителя) _____________________________
  _________________________________________
Место работы______________________________

Должность________________________________
Телефон __________________________________
E-mail:_____________________________________

	Фамилия, имя, отчество ___________________________________
___________________________________________
Адрес регистрации родителя (законного представителя) _____________________________
  _________________________________________
Адрес проживания родителя (законного представителя) _____________________________
  _________________________________________
Место работы______________________________

Должность_________________________________
Телефон __________________________________
E-mail:____________________________________

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных» я,________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
____________________   ______________________________________________________________
Название документа                   			  сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем органе

даю свое Согласие на обработку персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение (в том числе передачу третьим лицам – администрации Чернушинского городского округа, медицинским учреждениям, военкомату, отделениями полиции, прокуратуры), а так же осуществление любых иных действий с персональными данными моими и моего ребенка: фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес регистрации и проживания, e-mail, образование, семейное, социальное положение, место работы, должность, данные свидетельства о рождении, паспорта, данные медицинской карты, данные об обучении и др.), полученных МАОУ «Гимназия» в результате вступления со мной в правоотношения с целью использования в образовательном процессе, медицинском обслуживании, ведении статистики, размещении на стендах и сайте учреждения фотографий и видео материалов, отражающих проведение мероприятий воспитательного процесса, праздников, досуга, управленческой, административной и иной, не запрещенной законом деятельности МАОУ «Гимназия», обеспечивая соблюдения требований законов и иных нормативно-правовых актов, в рамках требований законодательства РФ.
Настоящее Согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении персональных данных моих и моего ребенка, которые необходимы для достижения указанных выше целей.
Я проинформирован(а), что МАОУ «Гимназия» будет обрабатывать персональные данные как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки информации.
Согласие на обработку персональных данных действует с момента подписания на период наличия указанных выше правоотношений.

Дата «________» ____________________20 ______г.

Подпись_____________________________/____________________________/